

SURAT PENAWAR HARGA

Perihal : 1 (satu) Berkas
Lampiran : 1

Kepada Yth.
Manajer Pengadaan Barang dan Jasa
Kantor Pusat
PT. Pos Indonesia (Persero)
Jalan Cilaki No 30
Bandung 40115

Dengan Hormat,

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Galih [REDACTED]
Jabatan : Direktur Operasional
Bertindak untuk dan atas nama : PT Ihsan Solusi Informatika
Alamat kantor : [REDACTED]
[REDACTED]

Berdasarkan akte yang dibuat di muka Notaris

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Berdasarkan isi dokumen tentang Pengadaan *Jasa Improvement Core Giro System* untuk *Core Giro System* (CGS) PT POS Indonesia (Persero), dan menghadiri rapat penjelasan pekerjaan dimaksud pada tanggal 19 Desember 2024 (berita acara rapat penjelasan no 2809/Pengadaan/1224 tanggal 19 Desember 2024, dengan ini kami mengajukan penawaran harga pekerjaan dimaksud sesuai dengan rincian biaya terlampir sebesar **Rp 3,881,931,960 (Tiga Miliar Delapan Ratus Delapan Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Tiga Puluh Satu Ribu Sembilan Ratus Enam Puluh Rupiah)**
2. Didalam jumlah penawaran harga tersebut diatas sudah termasuk jasa/keuntungan pemborong serta PPN 11%.
3. Untuk pelaksanaan pekerjaan dimaksud kami sanggup melaksanakan dalam jangka waktu maksimal 230 (Dua ratus tiga puluh) hari kalender terhitung sejak Surat Perintah Kerja (SPK).
4. Bersama surat penawaran ini, kami sampaikan 1 (satu) berkas lampiran persyaratan penawaran serta jaminan penawaran sebesar Rp 80.000.000 (Delapan Puluh Juta Rupiah).
5. Selanjutnya dalam pelaksanaannya kami akan tunduk kepada segala ketentuan/peraturan yang berlaku dan seluruh isi dokumen.

Bandung, 27 Desember 2024
Penawar,
PT Ihsan Solusi Informatika

[REDACTED]

Galih [REDACTED]
Direktur Operasional



LAMPIRAN PENAWARAN HARGA
PENGADAAN JASA PENGEMBANGAN IMPROVEMENT CORE GIRO SYSTEM (CGS)

No	Uraian	Satuan	Unit	Volume	Estimasi Harga Satuan (Rp.)	Harga Provinsi/Jabar (Rp.) 0.839	Jumlah (Rp.)
Biaya PENGEMBANGAN							
I. Biaya Langsung Personil							
Improvement Switching CGS							
1	Tenaga Ahli Madya (Developer/Project Manager), S1, 5 thn	SBOB	1	6	37.000.000	31.043.000	186.258.000
2	Tenaga Ahli Muda (Developer Switching Architect), S1, 2 thn	SBOB	2	6	28.000.000	23.492.000	281.904.000
3	Tenaga Ahli Muda (Developer System Analyst), S1, 2 thn	SBOB	2	6	28.000.000	23.492.000	281.904.000
4	Tenaga Ahli Muda (Developer Back End), S1, 2 thn	SBOB	4	6	27.500.000	23.072.500	553.740.000
5	Tenaga Ahli Muda (Developer Switching Tester), S1, 2 thn	SBOB	2	6	27.500.000	23.072.500	276.870.000
6	Tenaga Ahli Muda (Developer QA), S1, 2 thn	SBOB	2	6	27.500.000	23.072.500	276.870.000
Improvement CGS Client							
1	Tenaga Ahli Madya (Developer/Project Manager), S1, 5 thn	SBOB	1	6	37.000.000	31.043.000	186.258.000
2	Tenaga Ahli Muda (Developer Core Architect), S1, 2 thn	SBOB	1	6	28.000.000	23.492.000	140.952.000
3	Tenaga Ahli Muda (Developer Back End), S1, 2 thn	SBOB	2	6	27.500.000	23.072.500	276.870.000
4	Tenaga Ahli Muda (Developer Frontend), S1, 2 thn	SBOB	2	6	27.500.000	23.072.500	276.870.000
5	Tenaga Ahli Muda (Developer Core Application Tester), S1, 2 thn	SBOB	2	6	27.500.000	23.072.500	276.870.000
6	Tenaga Ahli Muda (Developer QA), S1, 2 thn	SBOB	2	6	27.500.000	23.072.500	276.870.000
B. Biaya Langsung Non Personil							
1	ATK		1	1	3.000.000		3.000.000
2	Biaya Pelaporan		1	1	2.000.000		2.000.000
II. Lain-lain							
1	Pelatihan						2.000.000.000
	Jumlah Total (I+II)						3.497.236.000
	PPN 11%						384.695.960
	Jumlah Total						3.881.931.960

Terbilang: Tiga Milyar Delapan Ratus Delapan Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Tiga Puluh Satu Ribu Sembilan Ratus Enam Puluh Rupiah

Bandung, 27 Desember 2024

Galt
Direktur